SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 2422/2011

O  REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com os  Processos  nº  0025246  e
0025247/2011,

           RESOLVE

Dispensar das funções de Diretor (FG-1) e Vice-Diretor, respectivamente, da

Faculdade  de  Educação  Física  do  Campus  Universitário  de  Castanhal,  os

servidores  RENATA  PASCOTI  ZUZZI  e  CLEBERSON  TAVOLONE  BATISTA,

ocupantes do cargo de Professor de Ensino Superior, do Quadro de Pessoal desta

Universidade, a partir de 20 de julho de 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de julho de 2011.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 2422/2011
	Horacio Schneider